

Warszawa, dnia 13 września 2024 r.

MT.2370.9.05.2024

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dot. Budowa nowej siedziby Jednostki Ratowniczo Gaśniczej na terenie dzielnicy Bielany.

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej m.st. Warszawy działając jako zamawiający w wyżej wymienionym postępowaniu informuje, że od jednego z wykonawców wpłynęły pytania do SWZ o następującej treści:

Pytanie 1

Wyznaczenie terminu wizji lokalnej.

Odpowiedź 1

Zamawiający ustala termin wizji lokalnej na dzień 19.09.2024 r. w godzinach 10.00 11.30. Spotkanie odbędzie się na rogu ulic Burleska i Opłotek (w pobliżu adresu ul. Opłotek 40 w Warszawie).

Pytanie 2

Potwierdzenie zakresu przedmiotu zamówienia: zgodnie z SWZ należy wycenić i wykonać stan surowy otwarty budynku wraz z pokryciami dachów. Natomiast w dokumentacji, przedmiarach i w umowie są wymienione również roboty instalacyjne (sanitarne, elektryczne), ślusarka otworowa czy wyposażenie. Czy należy je również wycenić?

Odpowiedź 2

Zamieszczona dokumentacja projektowa jest dokumentacją kompleksową, obejmuje zatem wszystkie etapy budowy nowej strażnicy. W zakresie wykonanie przedmiotu zamówienia – etap I, należy wycenić jedynie roboty opisane w SWZ i załączniku nr 1 do SWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający jest w posiadaniu pozwolenia na wycinkę drzew? Czy w ramach przedmiotu zamówienia należy wycenić wycinkę drzew kolidujących z realizacją zadania? Jeśli tak, to w jakim zakresie.

Odpowiedź 3

Zamawiający wystąpił do Urzędu Miasta o zgodę na wycinkę drzew. W załączniku nr 1 do SWZ tj. Opis przedmiotu zamówienia Zamawiający zawarł zapis, iż do obowiązków Wykonawcy w ramach zamówienia należy będzie usunięcie drzew i krzewów kolidujących z inwestycją. Wykonawca powinien wycenić pozycję wycięcia drzew. Drzewa przeznaczone do usunięcia zostały wskazane w projekcie gospodarki drzewostanem.

Pytanie 4

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie inwentaryzacji zieleni

Odpowiedź 4

Zamawiający udostępni projekt gospodarki drzewostanem.

Pytanie 5

Kto ponosi koszty opłaty za usunięcie drzew lub nasadzenia zastępcze?

Odpowiedź 5

Koszty usunięcia drzew i nasadzeń zastępczych należą do obowiązków Wykonawcy.

Pytanie 6

Czy Zamawiający posiada decyzję na wycinkę drzew ?

Odpowiedź 6

Zamawiający nie posiada decyzji na wycięcie drzew. Zamawiający wystąpił do Urzędu Miasta o zgodę na wycinkę drzew.

Pytanie 7

Czy w ramach zadania wykonanego na obiekcie, konstrukcja stalową należy na tym etapie zabezpieczyć do odporności ogniowej zgodnie z dokumentacją ?

Odpowiedź 7

Tak, zawarte jest to w przedmiarze budynku administracyjno-socjalny w pozycji 52.

Pytanie 8

Zamawiający nie wskazał na tym etapie prac koniecznych do wykonania w ramach stanu surowego tj.:

- instalacji kanalizacji podposadzkowej
- instalacji odgromowej
- izolacji ścian i ław fundamentowych
- ocieplenia fundamentów

Prosimy o wyjaśnienie czy powyższe prace mają być wykonane w ramach przedmiotowego zadania ?

Odpowiedź 8

Wykonanie instalacji kanalizacji podposadzkowej nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia. Instalacje odgromowe, izolację ścian i ław fundamentowych i ocieplenie fundamentów wykonawca winien wycenić i wykonać zgodnie z zasadami wiedzy technicznej.

Pytanie 9

Czy w zakresie przedmiotowego postępowania należy przewidzieć otwory do instalacji sanitarnych, technologicznych, wodnych i ciepłych.

Odpowiedź 9

Wykonawca powinien przewidzieć wykonanie otworów do w/w instalacji.

Pytanie 10

Czy w zakresie przedmiotowego postępowania należy wykonać instalację podposadzkową.

Odpowiedź 10

Nie przewiduje się w obecnym etapie wykonywania instalacji podposadzkowej.

Pytanie 11

W opisie przedmiotu zamówienia wskazano, że pozycje 185-187 dotyczą obróbek blacharskich, zgodnie z załączanym przedmiarem są to inne pozycje. Proszę o wyjaśnienia.

Odpowiedź 11

Podczas wyceny należy wziąć po uwagę pozycję nr 188-191 z przedmiaru budynek administracyjno-socjalny, jest to pozycja wskazująca obróbki blacharskie. Pozycje 185-187 zostały wpisane omyłkowo.

Pytanie 12

Czy skablowanie linii średniego napięcia wchodzi w zakres prac przedmiotowego postępowania

Odpowiedź 12

Zgodnie z zapisami zał. nr 1 do OPZ, skablowanie instalacji wchodzi w zakres ujęty w niniejszym postępowaniu.

Pytanie 13

Czy wykonanie instalacji odgromowej wchodzi w zakres prac przedmiotowego postępowania

Odpowiedź 13

Należy wykonać instalację odgromową i instalację uziemień ochronnych.

Pytanie 14

Czy wykonanie instalacja uziomu wchodzi w zakres prac przedmiotowego postępowania

Odpowiedź 14

Tak. Wykonania instalacji uziomu wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia.

Pytanie 15

Czy występują prace elektryczne bądź teletechniczne w zakresie zagospodarowania terenu które będą realizowane w etapie I.

Odpowiedź 15

W I etapie inwestycji przewiduje się tylko wykonanie skablowania sieci elektroenergetycznej SN.

Pytanie 16

Pozycja 152 dotyczy obudowy przewodów instalacyjnych i rur spustowych, proszę o informację o jakich obudowach mowa ponieważ zgodnie z opisem prace sanitarne nie są objęte postępowaniem.

Odpowiedź 16

Pozycja wpisana omyłkowo, nie należy brać pod uwagę tej pozycji podczas wyceny.

Pytanie 17

Proszę o jednoznaczne wskazanie (poprzez wskazanie zakresu pozycji przedmiaru) jakie roboty budowlane mają zostać wykonane do 05.12.2024.

Odpowiedź 17

Zakres robót które należy wykonać do dnia 03.12.2024r. powinien obejmować przygotowanie terenu, roboty budowlane i konstrukcyjne, a wartość tych robót winna wynosić nie mniej niż 3 200 000,00 zł.

Wykonawca przed podpisaniem Umowy na wykonanie przedmiotu umowy powinien przygotować harmonogram rzeczowo – terminowy wraz z szczegółowym kosztorysem ofertowym, gdzie określi jaki zakres robót wykona w I części postępowania.

Pytanie 18

W SWZ wskazano termin 05.12.2024 realizacji I etapu, procedura przetargowa oraz wybór wykonawcy to niejednokrotnie 1-2 miesiące. Proszę o informację czy termin realizacji Etapu I zostanie wydłużony, lub wskazany np. poprzez 4 miesiące od podpisania umowy.

Odpowiedź 18

Zamawiający podtrzymuje termin wskazany w SWZ.

Pytanie 19

Proszę o udostępnienie dokumentacji geologicznej

Odpowiedź 19

Zamawiający udostępni dokumentację geologiczną.

Pytanie 20

Czy boisko wraz z bieżnią wchodzi w zakres zamówienia?

Odpowiedź 20

Nie. Boisko wraz z bieżnią nie wchodzi w zakres zamówienia

Pytanie 21

Proszę o podanie specyfikacji nawierzchni sztucznej boiska oraz bieżni.

Odpowiedź 21

Wykonanie boiska oraz bieżni nie jest elementem zakresu zamówienia, zatem Zamawiający nie widzi przesłanek do udostępnienia specyfikacji nawierzchni sztucznej boiska oraz bieżni.

Pytanie 22

Czy wyposażenie siłowni wchodzi w zakres zamówienia?

Odpowiedź 22

Nie. Wyposażenie siłowni nie wchodzi w zakres zamówienia

Pytanie 23

Czy na dachu występuje linowy system asekuracji?

Odpowiedź 23

Nie. Na dachu nie występuje linowy system asekuracji

Pytanie 24

Czy regały wysokiego składowania z pom. 43 wchodzą w zakres zamówienia?

Odpowiedź 24

Nie. Regały wysokiego składowania nie wchodzą w zakres zamówienia.

Pytanie 25

Proszę o przesłanie specyfikacji oraz zestawienia aluminiowych żaluzji fasadowych.

Odpowiedź 25

Dostawa i montaż aluminiowych żaluzji fasadowych nie jest elementem zakresu zamówienia.

Pytanie 26

Proszę o przesłanie specyfikacji oraz zestawienia przesuwnych żaluzji zewnętrznych drewnianych z rysunku elewacji pod oznaczeniem „7”.

Odpowiedź 26

Dostawa i montaż przesuwnych żaluzji zewnętrznych drewnianych nie jest elementem zakresu zamówienia.

Pytanie 27

Proszę o przesłanie specyfikacji oraz grubości żywicy epoksydowej.

Odpowiedź 27

Wykonanie posadzki z żywicy epoksydowej nie jest elementem zakresu zamówienia.

Pytanie 28

Jak należy rozumieć podział na etapy i części realizacji zadania? W SWZ w p. III podano iż przewiduje się wykonanie tylko I etapu tj. stan surowy otwarty wraz z pokryciami dachów. Dalej w SWZ w p. VIII podano termin zakończenia I etapu na 3.12.2024r., a zakończenie przedmiotu umowy na 3.12.2025r. Jaki zakres robót jest do wykonania do 3.12.2024r. a jaki do 3.12.2025r? Ponadto, w zał. 1 do SWZ, tj. „opis przedmiotu zamówienia”, wskazano iż to wykonania jest tylko I etap ale z podziałem na część I i II opatrzoną tymi samymi datami. Przy czym, w opisie części II wskazano wykonanie stanu surowego zamkniętego, który nie jest tym samym co stan surowy otwarty z pokryciem dachów. Prosimy o wyjaśnienie lub sprostowanie zapisów, aby jednoznacznie wskazywały na zakresy i terminy realizacji.

Odpowiedź 28

Zakres robót na lata 2024 i 2025 został podany w załączniku nr 1 do SWZ tj. Opis przedmiotu zamówienia. Nazwa zadania Budowa nowej strażnicy w dzielnicy Bielany – I etap wskazuje iż jest to pierwszy etap inwestycji. Zakres prac objęty niniejszym zadaniem, został podzielony na dwie części z powodu tego, że Zamawiający dysponuje budżetem przeznaczonym docelowo na 2024 r. i 2025 r. co zapisane jest w zał.nr 1. Nie jest wskazane, że w załączniku 1 Część I i Część II inwestycji opatrzone są tymi samymi datami. Zgodnie z Zał. 1 „Część I – Planowany zakres robót objętych zakresem części I obejmuje przygotowanie terenu, roboty budowlane i konstrukcyjne. Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin realizacji całości robót objętych I części należy wykonać do dnia 3 grudnia 2024 r.” oraz ” Zamawiający informuje, że zaleca częściowe rozliczanie faktur, nadmieniam także, że faktury końcowe powinny zostać wystawione najpóźniej do 3.12.2024 r. dla części I i do 3.12.2025 r. dla pozostałych robót.” Wobec powyższego stwierdzić należy, że roboty budowlane wchodzące w zakres Części I inwestycji zakończyć i rozliczyć fakturą do 03.12.2024 r. natomiast dla Części II inwestycji do 03.12.2025 r.

Pytanie 29

W zał. 1 do SWZ, tj. „Opis przedmiotu zamówienia” podano iż „W ramach robót objętych przedmiotem zamówienia Wykonawca musi wykonać cały zakres robót określonych na podstawie przedmiaru”. Zamieszczone w dokumentacji przedmiary dotyczą wszystkich branż, instalacji i zagospodarowania terenu, co jest niezgodne z zakresem realizacji zadania wymienionym w SWZ. Dalej w tym samym opisie wymieniono tylko część pozycji z przedmiaru „Przedmiar roboty

budowlane budynek 2024". Prosimy o potwierdzenie iż należy wycenić jedynie wskazane pozycje z tego przedmiaru na roboty budowlane.

Odpowiedź 29

Załączona dokumentacja do postępowania jest kompleksowym zbiorem dokumentacji na budowę kompletnego budynku. Wykonawca w ramach zamówienia zobowiązany jest do wykonania tych robót które zostały wpisane w OPZ.

Pytanie 30

W zał. 1 do SWZ, tj. „Opis przedmiotu zamówienia”, wskazano do wykonania tymczasowe odprowadzenie wód opadowych z dachów na teren działki. Z uwagi na wykonanie w ramach zadania całego pokrycia dachu, jakie wpusty dachowe należy zastosować?

Odpowiedź 30

Wpusty dachowe śr. 150 mm z kołnierzem dociskowym i kablem grzewczym.

Pytanie 31

W zał. 1 do SWZ, tj. „Opis przedmiotu zamówienia”, wskazano iż do obowiązków Wykonawcy należeć będzie m.in. „przepracowanie skablowania sieci elektroenergetycznej” – co należy przez to rozumieć? Jakie elementy należy wycenić? Czy chodzi tylko o podłączenie zaplecza budowy?

Odpowiedź 31

Skablowanie sieci elektroenergetycznej opisano w projekcie wykonawczym instalacje elektryczne – przesunięcie słupa oraz przedmiarze robót elektrycznych na pozycji 1.3.1. Zamawiający jest na etapie procedowania umowy z dystrybutorem energii elektrycznej. Wystąpiono również o warunki przyłączenia energii elektrycznej na potrzeby budowy.

Pytanie 32

Proszę o wskazanie w której pozycji przedmiaru ujęto wykonanie słupów oznaczonych na rysunkach jako SG1

Odpowiedź 32

Wykonanie słupów SG 1 zostało dodane jako uzupełnienie w przedmiarze.

Pytanie 33

Prosimy o potwierdzenie, że ułożenie nadproży prefabrykowanych (poz. 150) jest poza zakresem oferty.

Odpowiedź 33

Nadproża prefabrykowane są poza zakresem oferty, ponieważ nie wykonujemy ścian działowych i obudów szachtów instalacyjnych.

Pytanie 34

Czy obróbki blacharskie (poz. 188-191) wchodzą w zakres oferty?

Odpowiedź 34

Tak. Obróbki blacharskie (poz. 188-191) wchodzą w zakres oferty

Pytanie 35

Prosimy o rysunek zbrojenia płyty fundamentowej garażu.

Odpowiedź 35

Garaż nie ma płyty fundamentowej. Płyta posadzkowa garażu jest poza zakresem obecnego etapu.

Pytanie 36

Jaką grubość ma strop nad magazynem w osiach 17-21 / O-K? Na rysunku KW-30/A na rzucie stropu grubość H oznaczona jest jako 20 cm, natomiast na przekroju obok jest to 22 cm.

Odpowiedź 36

Rys. KW-30/1 – w osiach 17-21/0-K grubość płyty wynosi 20 cm.

Pytanie 37

Prosimy o zamieszczenie rysunków szczegółowych pomostu technicznego.

Odpowiedź 37

Konstrukcje centrali należy zamontować na systemowej konstrukcji wsporczej, poza zakresem obecnego etapu.

Pytanie 38

Czy usuwanie humusu należy ująć w ofercie?

Odpowiedź 38

Należy ująć w ofercie usunięcie humusu.

Pytanie 39

W przedmiarze brak słupów garażu SG-1, czy należy je uwzględnić w wycenie?

Odpowiedź 39

Tak, pozycje zostały dodane w oddzielnym przedmiarze (załączony wraz z odpowiedzią na wytania).

Pytanie 40

Jaką grubość ma strop nad magazynem w osiach 17-21/O-K oraz 17-21/H-B? Zgodnie z rysunkiem KW-30/A wynosi on 20cm, a według rysunku KZ-31/A jest to 22cm. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź 40

Grubość płyty wynosi 20 cm.

Pytanie 41

Czy wyposażenie sauny wchodzi w zakres zamówienia?

Odpowiedź 41

Nie. Wyposażenie sauny nie wchodzi w zakres zamówienia

Pytanie 42

Czy stacja paliw wchodzi w zakres zamówienia?

Odpowiedź 42

Nie. Stacja paliw nie wchodzi w zakres zamówienia

Pytanie 43

W której pozycji przedmiarowej ujęto belki nadprożowe piętra.

Odpowiedź 43

Belki nadprożowe piętra ujęte są w przedmiarze budynku administracyjno-socjalnego w poz. 37.

Pytanie 44

Dotyczy rys KNZ27/A proszę o wskazanie które wysokości belek są poprawne te pokazane na rysunku rzutu czy na przekrojach np. belka BW1 na rzucie ma $h=105$ cm a na przekroju 77 cm.

Odpowiedź 44

Rys KNZ/27A- wysokość belki jest poprawna na rzucie – 77 cm.

Pytanie 45

W osi 9 na rzucie 2 kondygnacji pokazano dwa słupy o wymiarach 25x130 cm, na poniższych kondygnacjach słupy te nie występują lub mają inne wymiary. Proszę o wyjaśnienie czy rozwiązanie konstrukcyjne zostało przyjęte poprawnie.

Odpowiedź 45

Tak, wielkość tych słupów 25 x 130cm wynika z otworów w ścianie i rozwiązanie jest poprawne.

Pytanie 46

Proszę o informację na którym rysunku pokazano zestawienie stali zbrojeniowej dla belek Bm-1, Bm-2, Bm-2a, Bm-2

Odpowiedź 46

Pręty tych belek są ujęte w wykazie dla rys. K21

Pytanie 47

W Opisie Przedmiotu Zamówienia wskazano pozycje przedmiaru robót budowlanych do wyceny. Podano poz. 185-187 jako dotyczące obróbek blacharskich, tymczasem w przedmiarze pod tymi numerami znajdują się inne elementy (daszek, balustrada, taras). Prosimy o wyjaśnienie, czy należy wycenić pozycje 185-187 czy pozycje dotyczące obróbek blacharskich tj. nr 188-191.

Odpowiedź 47

Należy wziąć pod uwagę pozycję 188-191.

Pytanie 48

Czy / w której pozycji przedmiaru ujęto wywinięcie warstw dachowych na attyki? Czy należy wykonać i wycenić takie wywinięcie i na jaką wysokość?

Odpowiedź 48

W poz. Przedmiarowych 89, 90, 97 uwzględnione jest wywinięcie papy na attyki na wys. 40 cm.

Pytanie 49

W przedmiarze dla robót budowlanych, w dziale 16.4 „Dach-docieplenie, pokrycie membraną PVC –garaż” brakuje pozycji na ułożenie folii PE ujętej w dokumentacji projektowej. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru lub potwierdzenie, iż należy wprowadzić dodatkową pozycję do kosztorysu szczegółowego przygotowywanego przez Wykonawcę.

Odpowiedź 49

Należy przewidzieć ułożenie folii PE 0.2 pod warstwą wełny mineralnej.

Pytanie 50

W dokumentacji projektowej brakuje detalu dla pomostu technicznego ujętego na dachu części magazynowej budynku. Prosimy o uzupełnienie lub informację na temat szczegółów wykonania pomostu (materiał, sposób mocowania, wysokość, ewentualne balustrady).

Odpowiedź 50

Centrale wentylacyjne na własnej konstrukcji wsporczej – poza zakresem obecnego etapu.

Pytanie 51

Proszę o informację czy w ramach przetargu należy wykonać odwodnienie liniowe pozycja 136 przedmiaru budowlanego.

Odpowiedź 51

Odwodnienie liniowe w garażu jest poza zakresem obecnego etapu.

Pytanie 52

Na rysunku KWZ-20 nie wskazano wykazu stali zbrojeniowej, proszę o zamieszczenie takiego wykazu. Ponadto zbrojenie tych belek nie zostało uwzględnione w przedmiarze. Proszę o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź 52

Pręty tych belek są ujęte w wykazie dla rys. K21.

Pytanie 53

Proszę o skorygowanie ilości stali zbrojeniowej w przedmiarze, brakuje stali z rysunku KWZ - 32A, zestawień z rysunku KW-43, KWS-35, KWS-36, KWZ- 14;Łącznie około 15 t

Odpowiedź 53

Uzupełnienie zestawienia stali do Rys KWZ-32A – należy ująć zbrojenie w następujących ilościach:

- a/dopisać do poz.45 dz.2.18 - zbrojenie o śr. do 14mm - 1 537,79 kg
- b/dopisać do poz.46 dz.2.18 - zbrojenie o śr. 14-20mm - 270,15 kg

Rys. KWZ -14 zawiera belki SG-1, dla których został wykonany kosztorys uzupełniający przekazany w poprzednich odpowiedziach na pytania Oferentów.

Rysunki KW – 43, KWS-35 i KWS-36 to rysunki konstrukcji elementów TFA (altana, wiata i wspinalnia), które ujęte są w kosztorysie zagospodarowania terenu. Nie wchodzą one w zakres obecnego przetargu.

Pytanie 54

Proszę o załączenie dokumentacji geologicznej.

Odpowiedź 54

Zamawiający załącza dokumentację geologiczną.

Pytanie 55

Proszę o informację czy teren zostanie przygotowany pod budowę, tj. czy Zamawiający dokona wycinek i karczowania.

Odpowiedź 55

Wycięcie drzew kolidujących z inwestycją należy do obowiązków Wykonawcy.

Pytanie 56

Proszę o informację czy w ramach postępowania należy usunąć kolidujący słup linii napowietrznej SN.

Odpowiedź 56

Tak należy usunąć kolidujący słup linii napowietrznej SN.

Pytanie 57

Proszę o potwierdzenie, że w zakresie etapu postępowania nie leży wykonanie posadzek na gruncie

Odpowiedź 57

W niniejszym etapie nie jest wymagane położenie posadzek.

Pytanie 58

Czy zamawiający uzyskał już pozwolenia na wycinkę? Jeśli tak, prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź 58

Uzyskanie pozwolenia na wycięcie drzew jest w trakcie procedowania.

Pytanie 59

Czy wycinka drzew oraz opłaty administracyjne jest po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź 59

Wycięcie drzew kolidujących z inwestycją należy do obowiązków Wykonawcy.

Pytanie 60

Czy Zamawiający akceptuje zmianę technologii wykonania boiska na polipropylenową?

Odpowiedź 60

Wykonanie boiska nie jest stanowi zakresu niniejszego postępowania, wobec czego Zamawiający uchyla się od odpowiedzi na zmianę technologii wykonania boiska.

Pytanie 61

Ile jest założonych drzew do wycinki?

Odpowiedź 61

Przewidzianych do wycinki jest 67 drzew.

Pytanie 62

Czy technologia myjni jest do wyceny?

Odpowiedź 62

W niniejszym etapie budowy nie.

Pytanie 63

W przedmiarze robót budowlanych w pozycji 154 jest mowa o tapetowaniu ścian tapetą winylową. W projekcie brak informacji na ten temat. Czy należy uwzględnić ten rodzaj wykończenia ścian? W jakich pomieszczeniach?

Odpowiedź 63

Zakres niniejszego etapu nie wymaga wykonania prac wykończeniowych, wobec czego nie należy wyceniać w ofercie powyższych pozycji.

Pytanie 64

Prosimy o opis siatki rozdzielającej ześlizgi w pomieszczenie 20 na parterze.

Odpowiedź 64

Zakres niniejszego etapu nie wymaga wykonania prac wykończeniowych, wobec czego nie należy wyceniać w ofercie powyższych pozycji.

Pytanie 65

Jaką okładzinę ścienną należy zastosować w pomieszczeniach magazynu 39, 40, 47, 48, 49?

Odpowiedź 65

Zakres niniejszego etapu nie wymaga wykonania prac wykończeniowych, wobec czego nie należy wyceniać w ofercie powyższych pozycji.

Pytanie 66

Uprzejmie proszę o udostępnienie badań geologicznych wraz z opinią geotechniczną

Odpowiedź 66

Zamawiający udostępnił opinię geologiczną (w poprzednim pytaniu).

Pytanie 67

Czy wyposażenie ruchome ma zostać ujęte w ofercie?

Odpowiedź 67

Nie. Wyposażenie ruchome nie wchodzi w zakres zamówienia.

Pytanie 68

Z uwagi na dość krótki termin na złożenie oferty oraz chęć rzetelnego jej przygotowania uprzejmie proszę o wydłużenie terminu złożenia ofert do 3.10.2024.

Odpowiedź 67

Zamawiający informuje, że zmienia termin składania ofert na dzień 3 października 2024 r. godz. 10.00, termin otwarcia 3 października 2024 r. godz. 10.30, Termin związania ofertą do dnia 2 grudnia 2024 r.

Pytanie 69

Proszę o udostępnienie od Zamawiającego o projekty wentylacji, klimatyzacji w plikach dwg oraz zestawienia elementów instalacji wentylacji, najlepiej w plikach edytowalnych – exel.

Odpowiedź 69

Dostawa i montaż urządzeń klimatyzacyjnych nie wchodzi w zakres niniejszego postępowania.

Pytanie 70

Czy wyceniać aparaty grzewczo-wentylacyjne?

Odpowiedź 70

Nie. Aparaty grzewczo-wentylacyjne nie wchodzi w zakres zamówienia.

Pytanie 71

Czy wyceniać odciągi miejscowe spalin?

Odpowiedź 71

Nie. Odciągi miejscowe spalin nie wchodzą w zakres zamówienia.

Pytanie 72

Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 26.09.2024 r., z uwagi na obszerny zakres przedmiotu zamówienia, który uniemożliwia dokonanie rzetelnej wyceny pełnego zakresu robót w terminie do 19.09.2024 r.

Odpowiedź 72

Zamawiający informuje, że zmienia termin składania ofert na dzień 3 października 2024 r. godz. 10.00, termin otwarcia 3 października 2024 r. godz. 10.30, Termin związania ofertą do dnia 2 grudnia 2024 r.

Pytanie 73

Czy Zamawiający dopuszcza aby w części IV JEDZ (kryteria kwalifikacji) Wykonawca, Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie lub podmiot udostępniający zasoby złożyli ogólne oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu (sekcja α), bez konieczności wypełniania sekcji A-D, odnoszących się do szczegółowych warunków udziału w postępowaniu.

Odpowiedź 73

W części IV JEDZ wykonawca wypełnia informacje odnoszące się do kryteriów kwalifikacji, a w tym:

- Sekcja α : Ogólne oświadczenie dotyczące wszystkich kryteriów kwalifikacji,
- Sekcja B: Sytuacja ekonomiczna i finansowa w odniesieniu do posiadanych środków własnych lub dostępu do kredytu w wysokości minimum 3 000 000,00 zł. (pkt. 6),
- Sekcja C: Zdolność techniczna i zawodowa w odniesieniu do wykonania należycie co najmniej 2 roboty budowlane (pkt. 1a) oraz dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia (pkt. 6).

Pytanie 74

Proszę o informację, czy aby spełnić warunek finansowy udziału w postępowaniu Zamawiający dopuszcza:

1. Zsumowanie środków własnych oraz dostępnego kredytu?
2. Zsumowanie środków własnych i/lub dostępnego kredytu podmiotów wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.

Odpowiedź 74

W celu spełnienia warunku finansowego i ekonomicznego udziału w postępowaniu zamawiający dopuszcza:

- zsumowanie środków własnych i dostępnego kredytu,
- zsumowanie środków własnych i/lub dostępnego kredytu podmiotów wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.

Pytanie 75

Na rysunku KWZ- 7 na przekroju 2-2 pokazano schemat posadowienia odwodnienia liniowego. Zgodnie z tym schematem odwodnienie należy posadowić na fundamencie. Fundamenty te nie zostały pokazane na rysunku fundamentów KWZ-Proszę o poprawienie rzutów lub doprecyzowanie jaki fundament należy zastosować.

Odpowiedź 75

Informujemy, że wykonanie odwodnienia liniowego nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia.

Zamawiający informuje, że poza wyżej wymienionymi pytaniami wpłynęły do nas dalsze pytania na, które będziemy odpowiadać w późniejszej korespondencji.

KOMENDANT MIEJSKI
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
m. st. Warszawy
z up.
brzg. mgr inż. Michał Piachta
Zastępca Komendanta